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Rajmund Adamietz Honorowym Obywatelem Gminy Strzelce Opolskie. Wniosek o to szczególne
wyróżnienie złożył na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej Gabrieli Puzik Burmistrz Tadeusz Goc, a
radni, podczas wczorajszej sesji Rady Miejskiej, uchwałę o nadaniu tytułu podjęli jednogłośnie.

Rajmund Adamietz jest przykładem osoby, która dzięki swojej wytrwałości, odwadze i
przedsiębiorczości potrafi w znaczący sposób wpływać na otaczającą rzeczywistość – gospodarkę,
środowisko i ludzi.

Decyzję o rozpoczęciu działalności gospodarczej w swoim rodzinnym Kadłubie podjął trzy dekady
temu, dziś zarządza całym konsorcjum, w skład którego wchodzą firmy działające w różnych
obszarach, od świadczenia usług budowlanych w generalnym wykonawstwie, poprzez produkcję
nowoczesnych wyrobów budowlanych, drogownictwo, aż po usługi transportowe i sprzętowe. Oprócz
tego Rajmund Adamietz podejmuje wyzwania w innych branżach, jak hotelarskiej, spożywczej,
rolnej, a nawet medialnej. Jednocześnie, przy takim rozwoju, jego biznes nadal zachowuje charakter
przedsiębiorstwa rodzinnego. Rajmund Adamietz realizuje filozofię biznesu, który posiada społeczną
twarz. Oznacza to rozwój dla firm, które powołał do życia, ale także dla pracowników i ich rodzin.
Również rozwój dla gminy Strzelce Opolskie, gdzie mieści się główna siedziba Grupy. 

Jego działania zmieniły krajobraz Strzelec Opolskich, gdy na ruinach fabryki Agromet-Pionier
zbudował nowoczesne zakłady. Ma tutaj siedzibę główna firma Grupy – spółka ADAMIETZ, działająca
w obszarze generalnego wykonawstwa z silnym zapleczem produkcyjnym. W przebudowanych,
nowoczesnych biurowcach i halach produkuje się innowacyjne wyroby, takie jak płyty warstwowe –
ARPANEL, konstrukcje stalowe – FORMOPEX, czy profile cienkościenne i obróbki metalowe –
PROFILAR. Ten sukces był możliwy dzięki odważnym decyzjom sprzed kilku lat ukierunkowanym na
opracowanie innowacyjnych produktów oraz zakup, również przy wsparciu funduszy europejskich,
nowoczesnych maszyn do ich wytwarzania.

W ciągu 30 lat działalności firma zrealizowała 490 projektów w kraju i za granicą. Skala inwestycji
i różnorodność podejmowanych wyzwań jest imponująca. Na koncie firmy Adamietz są spektakularne
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obiekty przemysłowe, hale produkcyjno-magazynowe, kompleksy mieszkaniowe, obiekty
użyteczności publicznej i komercyjne. Rajmund Adamietz podejmuje się często realizacji inwestycji
niełatwych, lecz istotnych pod kątem społecznym. W gminie Strzelce Opolskie są to np. budowa
Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu, renowacja kościółka św. Barbary oraz baszty przy kościele
św. Wawrzyńca, przebudowa budynku przy ul. Zamkowej 8, remont bramy zamkowej oraz budowa
domu przedpogrzebowego przy cmentarzu komunalnym. Na terenie Polski to m.in. amfiteatr w
Szczecinie, kompleks sportowy w Wieliczce lub ostatnio zakontraktowane – budowa Muzeum
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 i modernizacja Sali Kongresowej w warszawskim Pałacu
Kultury i Nauki.

Spółka Adamietz oraz osobiście jej właściciel są laureatami licznych nagród i wyróżnień m.in.:
Kryształowy Laur Kompetencji i Umiejętności, Złota Spinki NTO, Laur  Ziemi Strzeleckiej, Opolski
Super Lider, Diamenty Forbesa, Gazela Biznesu, Filar Śląskiej Gospodarki, Przedsiębiorca Dzieciom,
Budowlana Firma Roku i Osobowość Branży, Opolska Nagroda Jakości, Znakomity Przywódca, Złota
Statuetka Lidera Polskiego Biznesu nagroda Polskiej Agencji Przedsiębiorczości „Made in Poland”
oraz Odznaka Honorowa „Za Zasługi dla Województwa Opolskiego. Raporty renomowanych
ekspertów lokują Grupę Adamietz w czołowej dziesiątce największych firm budowlanych w Polsce.

Spektakularne projekty biznesowe, które realizuje Rajmund Adamietz, nie przesłaniają mu istotnych
aspektów życia społecznego. Angażowanie się w różne formy działalności filantropijnej, wspieranie
projektów społecznych i sportowych, jest dla niego czymś naturalnym. Spośród kilkudziesięciu
inicjatyw charytatywnych, jako przykłady przywiązania do gminy i regionu niech służą wspieranie na
dużą skalę Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej Barka, działalność na rzecz Fundacji "Sanktuarium
Góry Św. Anny" oraz wspólnot sołeckich i parafialnych, np. w Kadłubie i Strzelcach Opolskich. Pan
Adamietz przyczynia się do rozwoju kultury i sportu w naszej gminie sponsorując liczne festyny,
koncerty i wydarzenia, a także klub LKS w Kadłubie i pierwszoligową drużynę szachistów.

Rajmund Adamietz, osiągając sukces w działalności gospodarczej, potrafił także zdobyć
niekwestionowany szacunek lokalnej społeczności. Prężna, efektywna i wielokierunkowa działalność
czyni go wyjątkowym biznesmenem i wyjątkowym społecznikiem. Słowem wyjątkowym człowiekiem,
godnym otrzymania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Strzelce Opolskie.


